OFÍCIO VEREADOR n° 692/2017
São Roque, 30 de junho de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Setor competente, que seja disponibilizada os serviços de fiscalização orientativa das barracas que serão montadas na Festa da Nossa Senhora do Carmo, que será realizada no dia 16 de julho de 2017, á partir das 08 hrs até 17hrs. (Cartaz em anexo).

A presente solicitação visa dar maior segurança a todas as pessoas que participarão da tradicional festa em Louvor a Nossa Senhora do Carmo, assim como regularizar a situação dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Á

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2017 - 08:32:36 03441/2017
/sjbv